

Kjerrumgaard Administration ApS

Holmgårdevej 15, 8632 Lemming

CVR-nr. 34 59 31 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Lars Brink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjerrumgaard Administration ApS Holmgårdevej 15 8632 Lemming CVR-nr.: 34 59 31 67 Stiftet: 14. juni 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Brink, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2022	2021
	Bruttofortjeneste	237.290	244.310
1	Personaleomkostninger	-154.674	-206.623
	Af- og nedskrivninger	-16.198	-16.198
	Andre driftsomkostninger	-2.223	-12.000
	Driftsresultat	64.195	9.489
2	Finansielle omkostninger	-1.966	-2.535
	Resultat før skat	62.229	6.954
	Skat af årets resultat	-14.240	-1.833
	Årets resultat	47.989	5.121
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overføres til overført resultat	47.989	5.121
	Disponeret i alt	47.989	5.121

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		<u>16.197</u>	<u>32.395</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>16.197</u>	<u>32.395</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.197</u>	<u>32.395</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.100	110.619
Udskudte skatteaktiver		<u>17.558</u>	<u>31.798</u>
Tilgodehavender i alt		<u>94.658</u>	<u>142.417</u>
Likvide beholdninger		<u>1.592</u>	<u>23.260</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>96.250</u>	<u>165.677</u>
Aktiver i alt		<u>112.447</u>	<u>198.072</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-86.421	-134.409
Egenkapital i alt		-6.421	-54.409
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		108.868	242.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.868	252.481
Gældsforpligtelser i alt		118.868	252.481
Passiver i alt		112.447	198.072

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-134.410	-54.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.989</u>	<u>47.989</u>
	<u>80.000</u>	<u>-86.421</u>	<u>-6.421</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.462	200.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.212</u>	<u>5.718</u>
	<u>154.674</u>	<u>206.623</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.966</u>	<u>2.535</u>
	<u>1.966</u>	<u>2.535</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 72.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
